
ISTITUTO COMPRENSIVO INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO “R. SANZIO”

Via Petrella n. 14 - Mercatino Conca (PU) -  Tel. 0541/970190 -  Fax 0541/972098
Codice fiscale 82006370413 -  Codice meccanografico PSIC80300V

Sito web  www.ic mercatinoconca.edu.it - E-mail  PSIC80300V@istruzione.it
Pec PSIC80300V@pec.istruzione.it

Prot. n. 8264/VII.8 Mercatino Conca (PU), lì 28 Dicembre 2022

Oggetto: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DEGLI
ESPERTI ESTERNI PSICOLOGI - Avviso Pubblico, Prot. n. 7646/VII.8 del 18
novembre 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio Avviso, prot. n. 7646/VII.8 del 18/11/2022, avente per oggetto
l’individuazione, tramite procedura comparativa, di un esperto interno/esterno per
l’individuazione di un esperto interno/esterno Psicologo per l’effettuazione, da
gennaio 2023, del servizio di assistenza psicologica ad alunne, alunni e personale
scolastico in relazione alla prevenzione e al trattamento dei disagi e delle
conseguenze derivanti dalla pandemia da Covid-19, includendo anche il il
supporto e l’assistenza psicologica alle studentesse, agli studenti e alle famiglie
ucraini, tenuto conto che per queste persone il disagio connesso all’emergenza
epidemiologica è stato pesantemente aggravato dagli eventi bellici patiti;

VISTA la propria Determina Dirigenziale prot. n. 7908/VII.8 del 05/12/2022, con la
quale è stata costituita la Commissione giudicatrice per la valutazione delle
candidature presentate secondo l’Avviso in oggetto;

VISTO il Verbale prot. n. 7990/VII.8 del 09/12/2022, relativo alla seduta della
Commissione giudicatrice che si è riunita per la verifica della regolarità delle
candidature pervenute a questo Istituto in conformità all’Avviso pubblico e la
valutazione delle stesse;

VISTA la Graduatoria provvisoria stilata dalla Commissione giudicatrice il 09/12/2022
(Verbale prot. n. 7990/VII.8) e pubblicata con Decreto Dirigenziale in data
12/12/2022, prot. n. 8032/VII.8;

PRESO ATTO che avverso la Graduatoria provvisoria di cui al punto precedente, non sono
pervenuti ricorsi e/o reclami nei termini previsti dal Decreto di pubblicazione
della Graduatoria stessa;

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, all’Albo on-line dell’Istituzione Scolastica e in Amministrazione

Firmato digitalmente da ANNA MARIA MARINAI

http://www.ic
mailto:PSIC80300V@istruzione.it
mailto:PSIC80300V@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO “R. SANZIO”

Via Petrella n. 14 - Mercatino Conca (PU) -  Tel. 0541/970190 -  Fax 0541/972098
Codice fiscale 82006370413 -  Codice meccanografico PSIC80300V

Sito web  www.ic mercatinoconca.edu.it - E-mail  PSIC80300V@istruzione.it
Pec PSIC80300V@pec.istruzione.it

trasparente, della Graduatoria definitiva di Esperti Psicologi, come da allegato al presente Decreto
(allegato 1), per le finalità dell’Avviso pubblico citato in premessa.

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente e/o in
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini rispettivamente di 60 o
120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della presente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Dott.ssa Anna Maria Marinai

(firma digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 ss.mm.ii.
e norme collegate)

Firmato digitalmente da ANNA MARIA MARINAI

http://www.ic
mailto:PSIC80300V@istruzione.it
mailto:PSIC80300V@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO “R. SANZIO”

Via Petrella n. 14 - Mercatino Conca (PU) -  Tel. 0541/970190 -  Fax 0541/972098
Codice fiscale 82006370413 -  Codice meccanografico PSIC80300V

Sito web  www.ic mercatinoconca.edu.it - E-mail  PSIC80300V@istruzione.it
Pec PSIC80300V@pec.istruzione.it

Allegato 1

GRADUATORIA  DEFINITIVA  ESPERTI  PSICOLOGI

ESPERTO PSICOLOGO

Nome e cognome Punteggio Totale

1. GENNARI FRANCESCA 18

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Dott.ssa  Anna Maria Marinai

(firma digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005
ss.mm.ii. e norme collegate)

Firmato digitalmente da ANNA MARIA MARINAI

http://www.ic
mailto:PSIC80300V@istruzione.it
mailto:PSIC80300V@pec.istruzione.it

		2022-12-29T12:25:10+0100
	Anna Maria Marinai




